

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2002/นรธ./68

ซื้ออุปกรณ์พร้อมซองโพลีเมอร์ และอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8465-35-360-5609	อุปกรณ์พร้อมซองโพลีเมอร์	9	ชุด	1,250	11,250.00
2	K	5104010104	56101540	8465-35-360-4843	ไฟฉายพร้อมซองโพลีเมอร์	9	ชุด	1,650	14,850.00
3	K	5104010104	56101540	8465-35-360-4842	ตัว ขนาด 24 นิ้ว พร้อมซองโพลีเมอร์	9	ชุด	2,300	20,700.00
(สี่หมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดจ้างเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	46,800.00

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.